АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
САРАТОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2018 года  №  34

О признании утратившим силу
постановления администрации
Преображенского муниципального
образования Пугачевского муниципального
[bookmark: _GoBack]района Саратовской области от 17.10.2012 года
 № 31 «Об утверждении административного
 регламента по предоставлению муниципальной услуги
 «Изменение вида разрешенного использования
объекта капитального сторительства»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 17.10.2012 года № 31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования
объекта капитального сторительства»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

ГлаваПреображенского
 муниципального  образования                                     М.Т.Мартынов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]